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Lokal gastronomiczny
Blood Burger
Kozielska 48

47-224 Kędzierzyn-Koźle

WYKAZ ALERGENÓW
Zgodnie z obowiązujacym Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 paździenika 2001r. w sprawie przekazywania

konsumentom informacji na temat żywności (...) dotyczącym przekazywania konsumentowi informacji na temat obecnych alergenów w serwowanych wyrobach,

przekazujemy informację o składnikach powodujących alergie. Alergeny nie są substancjami szkodliwymi, mogą jednak wywoływać alergię u niektórych osób.

NAZWA PRODUKTU GLUTEN
SKORUPIAKI

I
POCHODNE

JAJA RYBY ORZESZKI
ZIEMNE SOJA

MLEKO,
ŁĄCZNIE

Z
LAKTOZĄ

ORZECHY,
MIGDAŁY SELER GORCZYCA NASIONA

SEZAMU
DWUTLENEK

SIARKI I
SIARCZANY

ŁUBIN I
POCHODNE

MIĘCZAKI I
POCHODNE

BURGERY
Blood Burger SMASH Kiszony TAK TAK TAK

Blood Burger SMASH Clasyczny TAK TAK TAK

Blood Burger SMASH Pikantny TAK TAK TAK

Blood Burger Street SMASH TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Crunch SMASH TAK TAK TAK

Chutney z dyni, z pomarańczą

Blood Burger Zimowy TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Zimowy z boczniakami TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Zimowy z kurczakiem TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Zimowy z kurczakiem i
boczniakami TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Truflowy Książe TAK TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Wegańska Planeta smaku TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Pomarańczowa poetyka TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Chutney TAK TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Wegański TAK TAK TAK

Blood Burger Wegetariański TAK TAK TAK TAK

Blood Burger Hawajski TAK TAK TAK TAK

Orzechowiec TAK TAK TAK TAK TAK

Burgery dopasowane do grupy krwi
AB Rh+ TAK TAK TAK TAK

AB Rh- TAK TAK TAK TAK TAK

A Rh+ TAK TAK TAK TAK

A Rh- TAK TAK TAK

B Rh+ TAK TAK TAK TAK TAK

B Rh- TAK TAK TAK TAK TAK



OPRACOWANIE ALERGENÓW - Strona 2/3

NAZWA PRODUKTU GLUTEN
SKORUPIAKI

I
POCHODNE

JAJA RYBY ORZESZKI
ZIEMNE SOJA

MLEKO,
ŁĄCZNIE

Z
LAKTOZĄ

ORZECHY,
MIGDAŁY SELER GORCZYCA NASIONA

SEZAMU
DWUTLENEK

SIARKI I
SIARCZANY

ŁUBIN I
POCHODNE

MIĘCZAKI I
POCHODNE

Grupa 0 TAK TAK TAK TAK TAK

A Rh - XXL TAK TAK TAK

Sałatki
Sałatka grecka TAK

Frytki
Frytki belgijskie

Frytki klasyczne

z Batatów (słodkie)

Frytki karbowane

Strips
Stripsy z kurczaka TAK TAK TAK TAK

DODATKI
Sos truflowy TAK TAK TAK

Konfitura z czerwonej cebuli TAK

Ciastka do kaw i herbat

Żurawina

Bekon

Jalapeno

Oscypek TAK

Ser cheddar TAK

Ser salami TAK

Dodatkowa SMASH wołowina

Menu dla dzieci
Grillowany filet z kurczaka

Kurczak w panierce TAK TAK

Sosy
Sos burgerowy TAK TAK

Sos BBQ

Sos musztardowo-miodowy TAK

Sos chrzanowy TAK TAK TAK TAK

Sos kolendrowy TAK
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NAZWA PRODUKTU GLUTEN
SKORUPIAKI

I
POCHODNE

JAJA RYBY ORZESZKI
ZIEMNE SOJA

MLEKO,
ŁĄCZNIE

Z
LAKTOZĄ

ORZECHY,
MIGDAŁY SELER GORCZYCA NASIONA

SEZAMU
DWUTLENEK

SIARKI I
SIARCZANY

ŁUBIN I
POCHODNE

MIĘCZAKI I
POCHODNE

Piwo
Raciborskie klasyczne warzone TAK

Raciborskie miodowe TAK

Luźny Łoś TAK

Piwa Butelkowe Bezalkoholowe
Książęce złote pszeniczne 0% TAK

Lech Free 0% TAK

Karmi Klasyczne 0% TAK

Napoje zimne
Coca Cola/Coca cola zero

Sprite/Fanta

Woda gazowana/niegazowana

Cappy

Kawa
Espresso/Americano

Flat white/Latte TAK

Herbata
Herbata

Legenda:

Produkt zawiera wskazany alergen Produkt może zawierać wskazany alergen
obecności alergenu nie można wykluczyć Produkt NIE zawiera alergenu


